
ROZKŁAD JAZDY
ważny od 14 grudnia 2025 r. do 7 marca 2026 r.

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - KUTNO

(A) kursuje od poniedziałku do piątku 
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
[1] kursuje 15 XII-6 III w (D) 
[2] kursuje 29 XII-6 III w (D) 
[3] kursuje 15 XII-23 XII w (A)

| przejeżdża bez zatrzymania 
< jedzie inną linią, kursuje inną trasą 

numer pociągu 97840/1 97800/1 97804/5 97803/2 97806/7 97903/2 97808/9 97813/2 97904/5 97810/1 97815/4 97816/7 97820/1 97822/3 97824/5 97826/7 97828/9 97831/0 97909/8 97833/2 97832/3 97834/5

termin kursowania [1] [1] [1] [1] [1] [1] [1] [2]

km stacje i przystanki osobowe p/o

0,000 Łódź Widzew o 03:54 04:25 05:00 05:52 07:10 08:30 09:04 09:07 09:52 10:35 12:15 12:53 14:36 15:11 16:26 17:08 18:49 19:09 19:54 20:57 21:07 22:10
3,169 Łódź Zarzew o 03:58 04:29 05:04 < 07:14 < 09:08 < 09:56 10:39 < 12:57 14:40 15:15 16:30 17:12 18:53 < < < 21:11 22:14
4,944 Łódź Dąbrowa o 04:00 04:32 05:06 < 07:16 < 09:11 < 09:58 10:41 < 12:59 14:43 15:18 16:33 17:14 18:56 < < < 21:14 22:16

p 04:03 04:35 05:09 06:12 07:19 08:50 09:14 09:27 10:01 10:44 12:35 13:02 14:46 15:21 16:36 17:17 18:59 19:29 20:14 21:17 21:17 22:19
o 04:04 04:35 05:09 06:12 07:19 08:50 09:14 09:28 10:02 10:44 12:35 13:02 14:49 15:21 16:37 17:17 18:59 19:29 20:14 21:17 21:17 22:19

10,749 Łódź Pabianicka o 04:07 04:38 05:13 06:16 07:23 08:54 09:17 09:31 10:05 10:48 12:39 13:06 14:52 15:24 16:40 17:21 19:03 19:32 20:18 21:21 21:21 22:23
p 04:11 04:43 05:17 06:20 07:27 08:58 09:22 09:36 10:10 10:52 12:43 13:10 14:57 15:29 16:45 17:25 19:07 19:37 20:22 21:25 21:25 22:27
o 04:12 04:51 05:20 06:26 07:28 09:00 09:25 09:41 10:11 10:58 12:46 13:12 14:58 15:32 16:46 17:26 19:07 19:38 20:25 21:26 21:26 22:28
p 04:16 04:55 05:24 06:30 07:32 09:04 09:29 09:45 10:15 11:02 12:50 13:16 15:02 15:36 16:50 17:30 19:11 19:42 20:29 21:30 21:30 22:32
o 04:17 04:56 05:25 06:30 07:32 09:05 09:29 09:45 10:15 11:02 12:50 13:17 15:02 15:36 16:50 17:31 19:12 19:42 20:30 21:31 21:31 22:33

22,083 Łódź Radogoszcz Zach. o 04:20 04:59 05:28 06:33 07:35 09:08 09:32 09:48 10:18 11:05 12:53 13:20 15:05 15:39 16:53 17:34 19:15 19:45 20:33 21:34 21:34 22:36
p 04:23 05:02 05:31 06:36 07:39 09:11 09:36 09:52 10:21 11:09 12:57 13:23 15:09 15:43 16:57 17:37 19:18 19:48 20:36 21:37 21:37 22:39
o 04:24 05:03 05:32 06:37 07:39 09:12 09:37 09:53 10:22 11:12 12:58 13:24 15:10 15:46 16:58 17:38 19:20 19:49 20:37 21:38 21:38 22:40

27,307 Zgierz Jaracza o 04:27 05:06 05:35 06:40 07:42 09:15 09:39 09:55 10:25 11:14 13:00 13:26 15:12 15:48 17:00 17:41 19:23 19:52 20:40 21:41 21:41 22:42
p 04:29 05:08 05:37 06:42 07:44 09:18 09:42 09:58 10:28 11:17 13:03 13:29 15:15 15:51 17:03 17:43 19:25 19:54 20:43 21:43 21:43 22:45
o 04:30 05:10 05:37 06:42 07:48  09:42 09:58  11:24 13:03 13:29 15:15 15:51 17:05 17:43 19:25 19:54  21:43 21:43 22:45
p 04:33 05:13 05:40 06:45 07:50 09:45 10:01 11:26 13:06 13:32 15:18 15:54 17:07 17:46 19:28 19:57 21:46 21:46 22:48
o 04:33 05:13 05:40 06:50 07:51 09:45 10:01 11:27 13:12 13:32 15:18 15:54 17:08 17:46 19:28 19:57 21:46 21:46 22:48

34,820 Jedlicze koło Zgierza o 04:35 05:15 05:43 06:52 07:53 09:47 10:03 11:29 13:14 13:34 15:20 15:56 17:10 17:49 19:30 20:00 21:49 21:49 22:50
36,949 Grotniki o 04:37 05:18 05:45 06:55 07:55 09:49 10:05 11:31 13:16 13:36 15:23 15:58 17:12 17:51 19:33 20:02 21:51 21:51 22:52

p 04:42 05:22 05:50 06:59 08:00 09:54 10:10 11:36 13:20 13:41 15:28 16:03 17:17 17:56 19:37 20:07 21:56 21:56 22:57
o 04:42 05:22 05:55 07:01 08:06 09:54 10:10 11:36 13:20 13:41 15:34 16:07 17:17 17:56 19:37 20:07 21:58 21:58 22:59
p 04:45 05:26 05:58 07:04 08:09 09:58 10:14 11:39 13:24 13:44 15:37 16:10 17:20 17:59 19:41 20:10 22:01 22:01 23:02
o 04:46 05:26 05:58 07:05 08:09 09:58 10:14 11:39 13:24 13:44 15:37 16:11 17:21 17:59 19:41 20:10 22:01 22:01 23:03
p 04:48 05:28 06:01 07:07 08:11 10:00 10:16 11:42 13:26 13:47 15:39 16:13 17:23 18:02 19:43 20:13 22:03 22:03 23:05
o 04:57 05:28  07:07 08:11 10:00 10:21 11:42 13:26 13:47 15:39 16:13 17:23 18:02 19:43 20:13 22:03 22:03 23:05

54,078 Sierpów o 05:02 05:33 07:11 08:16 10:05 10:25 11:46 13:30 13:51 15:44 16:18 17:27 18:06 19:48 20:17 22:08 22:08 23:09
p 05:05 05:37 07:15 08:19 10:09 10:29 11:50 13:34 13:55 15:48 16:21 17:31 18:10 19:51 20:21 22:11 22:11 23:13
o 05:05 05:39 07:21 08:21 10:11 10:29 11:50 13:34 13:55 15:53 16:26 17:36 18:10 19:52 20:21 22:11 22:11 23:13

65,943 Gawrony o 05:13 05:47 07:29 08:29 10:19 10:37 11:58 13:42 14:04 16:01 16:34 17:44 18:18 20:00 20:29 22:19 22:19 23:21
p 05:20 05:53 07:36 08:36 10:25 10:44 12:04 13:49 14:11 16:07 16:40 17:50 18:25 20:06 20:36 22:27 22:27 23:28
o 05:22 05:58 07:36 08:36 10:25 11:01 12:04 13:49 14:13 16:09 16:42 17:54 18:42 20:07 20:45 22:29 22:29 23:28

82,758 Kutno p 05:32 06:09 07:46 08:46 10:35 11:11 12:15 13:59 14:23 16:20 16:53 18:05 18:52 20:17 20:55 22:39 22:39 23:39

33,239

30,087

25,423

18,757

14,543

7,617

Zgierz Płn

Zgierz

Łódź Żabieniec

Łódź Kaliska

Łódź Chojny

72,269

58,100

48,067

46,536

42,639

Witonia

Łęczyca

Ozorków

Ozorków Nowe Miasto

Chociszew

Zgierz Kontrew.



ROZKŁAD JAZDY
ważny od 14 grudnia 2025 r. do 7 marca 2026 r.

KUTNO - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

(A) kursuje od poniedziałku do piątku 
(D) kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
[1] kursuje 15 XII-6 III w (D) 
[2] kursuje 29 XII-6 III w (D) 
[3] kursuje 15 XII-23 XII w (A)

| przejeżdża bez zatrzymania 
< jedzie inną linią, kursuje inną trasą 

numer pociągu 97850/1 97852/3 97854/5 97856/7 97858/9 97950/1 97860/1 11284/5 97952/3 97862/3 97870/1 97866/7 97872/3 97874/5 97878/9 97880/1 97956/7 97882/3 19206/7 97864/5 19244/5

termin kursowania [1] [1] [1] [1] [2] [3]

km stacje i przystanki osobowe p/o

52,203 Kutno o 04:17 05:10 05:46 07:54 09:41 10:49 11:52 12:49 14:01 15:57 16:30 17:42 18:56 20:57 21:44 22:17 22:46
p 04:27 05:20 05:56 08:04 09:51 10:59 12:02 12:59 14:11 16:07 16:40 17:52 19:06 21:07 21:54 22:27 22:56
o 04:27 05:22 06:00 08:04 09:54 11:03 12:06 12:59 14:13 16:09 16:42 17:52 19:06 21:28 21:54 22:29 22:56

69,018 Gawrony o 04:34 05:28 06:07 08:11 10:01 11:10 12:13 13:06 14:20 16:16 16:49 17:59 19:13 21:34 22:01 22:35 23:03
p 04:42 05:37 06:15 08:19 10:09 11:18 12:21 13:13 14:28 16:24 16:57 18:07 19:21 21:42 22:09 22:43 23:11
o 04:42 05:39 06:15 08:21 10:11 11:20 12:21 13:15 14:28 16:29 17:00 18:14 19:21 21:42 22:14 22:43 23:15

80,883 Sierpów o 04:45 05:42 06:18 08:25 10:14 11:23 12:25 13:19 14:31 16:32 17:04 18:18 19:24 21:45 22:17 22:47 23:19
p 04:50 05:47 06:23  08:29 10:19 11:27 12:29 13:23 14:36 16:37 17:08 18:22 19:29 21:50 22:22 22:51 23:23
o 04:50 05:47 06:23 07:12 08:32 10:19 11:28 12:29 13:29 14:36 16:37 17:09 18:22 19:29 21:50 22:22 22:51 23:23
p 04:52 05:49 06:25 07:14 08:33 10:21 11:29 12:31 13:30 14:38 16:39 17:10 18:24 19:31 21:52 22:24 22:53 23:25
o 04:52 05:49 06:25 07:14 08:34 10:21 11:30 12:31 13:31 14:38 16:39 17:11 18:24 19:31 21:52 22:24 22:53 23:25
p 04:56 05:53 06:29 07:18 08:37 10:25 11:34 12:35 13:34 14:42 16:43 17:15 18:28 19:35 21:56 22:28 22:57 23:29
o 04:56 05:53 06:35 07:18 08:45 10:25 11:38 12:35 13:43 14:42 16:51 17:19 18:28 19:39 21:58 22:28 22:59 23:29

98,012 Grotniki o 05:00 05:57 06:39 07:22 08:50 10:29 11:42 12:40 13:47 14:47 16:55 17:23 18:33 19:44 22:02 22:32 23:04 23:34
100,141 Jedlicze koło Zgierza o 05:03 06:00 06:42 07:25 08:52 10:32 11:45 12:42 13:50 14:49 16:58 17:26 18:35 19:46 22:05 22:35 23:06 23:36

p 05:05 06:02 06:44 07:27 08:54 10:34 11:46 12:44 13:52 14:52 16:59 17:27 18:38 19:48 22:06 22:37 23:08 23:38
o 05:05 06:02 06:47 07:27 08:54 10:34 11:47 12:48 13:52 14:57 17:00 17:28 18:41 19:48 22:07 22:37 23:08 23:39
p 05:08 06:05 06:50 07:30 08:58  10:37 11:50  12:50 13:55 15:00 17:03 17:31 18:44 19:51  22:10 22:40 23:11 23:42
o 05:10 06:05 06:50 07:30 08:58 09:26 10:37 11:50 12:16 12:51 13:55 15:00 17:05 17:31 18:44 19:56 21:27 22:10 22:47 23:11 23:42

107,654 Zgierz Jaracza o 05:13 06:08 06:53 07:33 09:01 09:29 10:40 11:53 12:18 12:53 13:58 15:03 17:07 17:34 18:47 19:59 21:29 22:13 22:49 23:14 23:45
p 05:15 06:11 06:56 07:36 09:03 09:31 10:43 11:55 12:21 12:56 14:00 15:06 17:10 17:36 18:50 20:01 21:32 22:15 22:52 23:17 23:47
o 05:16 06:12 06:57 07:37 09:04 09:32 10:44 12:00 12:22 12:58 14:01 15:11 17:11 17:37 18:51 20:02 21:33 22:16 22:53 23:18 00:02

112,878 Łódź Radogoszcz Zach. o 05:19 06:15 07:00 07:40 09:07 09:36 10:47 12:03 12:25 13:01 14:04 15:14 17:14 17:40 18:54 20:05 21:36 22:19 22:56 23:21 00:05
p 05:23 06:18 07:03 07:43 09:10 09:39 10:50 12:07 12:28 13:04 14:08 15:18 17:17 17:44 18:57 20:09 21:39 22:23 22:59 23:24 00:08
o 05:23 06:19 07:04 07:44 09:11 09:39 10:51 12:07 12:29 13:05 14:08 15:18 17:18 17:44 18:58 20:09 21:40 22:23 23:00 23:25 00:09
p 05:27 06:23 07:08 07:48 09:15 09:44 10:55 12:11 12:33 13:09 14:12 15:22 17:22 17:48 19:02 20:13 21:44 22:27 23:04 23:29 00:13
o 05:30 06:27 07:09 07:49 09:16 09:46 10:57 12:14 12:34 13:16 14:13 15:23 17:25 17:49 19:06 20:14 21:45 22:34 23:06 23:30 00:15

124,212 Łódź Pabianicka o 05:34 06:31 07:13 07:53 09:20 09:50 11:01 12:18 12:38 13:20 14:17 15:27 17:29 17:53 19:10 20:18 21:49 22:38 23:10 23:34 00:19
p 05:38 06:35 07:16 07:57 09:23 09:53 11:04 12:21 12:41 13:24 14:20 15:31 17:32 17:57 19:14 20:21 21:52 22:42 23:13 23:37 00:22
o 05:38 06:35 07:16 07:57 09:23 09:54 11:05 12:22 12:42 13:24 14:20 15:31 17:32 17:57 19:16 20:21 21:53 22:44 23:13 23:37 00:22

130,017 Łódź Dąbrowa o < 06:38 07:20 08:00 09:26 < 11:09 12:26 < 13:27 14:24 < 17:36 < 19:20 20:25 < 22:47 23:17 23:41 00:26
131,792 Łódź Zarzew o < 06:41 07:22 08:03 09:29 < 11:11 12:28 < 13:30 14:27 < 17:38 < 19:22 20:27 < 22:50 23:19 23:43 00:28
134,961 Łódź Widzew p 05:58 06:45 07:27 08:07 09:33 10:15 11:15 12:33 13:01 13:34 14:31 15:51 17:43 18:18 19:26 20:31 22:12 22:54 23:24 23:48 00:33

101,722

92,322

88,425

86,894

76,861

62,692

Chociszew

Ozorków Nowe Miasto

Ozorków

Łęczyca

Witonia

127,344

120,418

116,204

109,538

104,874

Łódź Chojny

Łódź Kaliska

Łódź Żabieniec

Zgierz

Zgierz Płn

Zgierz Kontrew.


